
22/05/2023, 16:35 SEI/GOVMG - 66310576 - Ata

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=75557194&infra… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA

ATA HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS INSCRITAS

 

A Comissão Eleitoral referente ao Edital 07/2023, de Eleição de representantes dos(as) professores(as)
nos Colegiados de Curso de Ciências Sociais, Engenharia Ambiental, Física e História da Universidade do
Estado de Minas Gerais, unidade Ibirité, ins�tuída pelo Ato da Direção Nº 20/2023, homologa, conforme
Ata (SEI nº 66310659) a chapa inscrita no processo eleitoral.

 

CURSO DE FÍSICA

 

Nº da
Chapa Titular Suplente Situação da

chapa

CHAPA 01 Liliane Rezende Anastácio Danilo Rodrigues César Deferida

 

Nada mais havendo a tratar, eu, Eliane Ferreira de Sá ora designada presidente da Comissão, lavrei a
 presente Ata que será assinada pelos membros presentes.

 

Documento assinado eletronicamente por Eliane Ferreira Sá, Professora de Educação Superior, em
22/05/2023, às 09:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Romilda Oliveira Alves, Servidora, em 22/05/2023, às
13:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222,
de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Marilene Pereira de Oliveira, Vice-Diretor(a), em
22/05/2023, às 15:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 66310576
e o código CRC B1DF8DD5.

Referência: Processo nº 2350.01.0007466/2023-89 SEI nº 66310576

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

